informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Suprimentos (doc.1246930), autorizo a dispensa de licitação com disputa eletrônica via sistema
Comprasnet.BA, cadastrada como PCE nº 40.003.2024.0006, em favor da empresa ALINE SILVA SANTOS (ACJ SERVICE), CNPJ 51.246.253/0001-
80, para aquisição de filtros de linha, com valor referencial global máximo de R$ 5.092,50 (cinco mil noventa e dois reais e cinquenta centavos).

Encaminhe-se este expediente para adoção das demais providências cabíveis, bem como para as publicidades legais devidas.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO

Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por André Luis Sant Ana Ribeiro - Superintendente, em 30/09/2024, às 08:29, conforme Ato Normativo n°